Al Correo Electrónico Que 

Viene Señalado En La 
Demanda.4. Cumplido Lo 
Arriba Indicado, Hagase 
Entrega A Kellys Yohana 
Ayala Hernández 
Identificada Con Cedula De 
Ciudadanía 1.133.870.117 
De Tierralta El Depósito 
Judicial No. 
427030000821346 Por 
Valor De Dos Millones 
Seiscientos Sesenta Y 
Siete Mil Cuatrocientos 
Veintidós Pesos ( 
2.667.422,00) 
Correspondientes A La 
Liquidación Definitiva De 
Salarios Y Prestaciones 
Sociales.5.- Hecho Lo 
Anterior, Dese Por 
Terminado El Presente 
Proceso Por Pago De La 
Obligación.

En la fecha viernes, 19 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la